
ZÁPIS Z REDAKČNÍ RADY A TVORBY ÚNOROVÉHO ČÍSLA 

ÚJEZDSKÉHO ZPRAVODAJE 2012 
 

Jednání redakční rady bylo svoláno na 17. ledna 2012 od 17:30 hod – 20:00 hod  

Přítomni: viz. prezenční listina /příloha č. 1/ 

1. Vyhodnocení minulého čísla  

Šéfredaktorka i členové RR zhodnotili minulé číslo ÚZ kladně.  

2. Zhodnocení ÚZ za rok 2011 

Na RR byl hostem pan starosta RNDr. Roušar.  Předložil členům RR přehled příjmů a výdajů za ÚZ 

v roce 2011.Vyplynulo, že v roce 2011 jsou výdaje  o  40 000,- Kč nižší než v roce 2010 a to i přes to, 

že byl zvýšen počet výtisků z 1550 na 3770 ks.  (viz. příloha č. 2). 

Dále členové RR diskutovali na téma, jakým způsobem ( možnosti )zajistit finanční prostředky pro 

Zpravodaj.  

Návrhy: uveřejňení inzerátů za poplatek na webových stránkách.   

Pan starosta tuto možnost prodiskutuje s informatikem úřadu a v případě, že by tuto službu bylo 

možné zavést, představí podrobněji způsob-postup na příští RR, popř. domluví  se členy RR další 

postup.  

3. únorové číslo ÚZ  

RR projednala jednotlivé příspěvky a šéfredaktorka s výkonnou redaktorkou rozmístí  články na 

jednotlivé strany ÚZ (termín  pondělí 23.1.2012.  ) 

 Pozvánka na koncert Brouci Band – uveřejní se v kalendáriu i v ÚZ /poslední strana/ 

 Cesta vlakem v pátek 13 – uveřejní se v ÚZ / str. 5/ na přání autora článku nakonec 

nepublikováno. Bezpečnost 21 – Policie ČR informuje /str. 8/ 

 SPCCH – pozvánka na ozdravný pobyt – do Úz /str. 9/ 

 Pozvánka na koncert Litr – kalendárium  a ÚZ /str. 5/ 

 SPCCH přednáška Petříček – kalendárium 

 Poděkování bývalé předsedkyni SPCCH – společenská rubrika /str. 5/ 

 Poděkování Vlk - společenská rubrika /str. 5/ 

 Poděkování Dvorníkovová - společenská rubrika /str. 5/ 

 Polyfunkční dům – do ÚZ v celém znění  /str. 4/ - po otevření byly dodány fotky restaurace  

 Pozvánka ke hlasování Čestného občana – ÚZ /str. 1/ 



  Podnikání jako cesta pro seberealizaci matek při péči o děti – uveřejní se dodaná kratší verze 

článku s termíny besed v MČ Praha 21 a nejbližším okolí /str. 9/ 

 Marcel Marek – otázky ke článku o lese – paní Kazdová osloví pana ing. Sedláčka, který na 

dotazy pana Marka odpoví. Vše se uveřejní v ÚZ v únoru /str. 6/ 

 Tisková zpráva MD průvodců – zdarma prohlídky – uveřejní se v kalendáriu  

 SPCCH – vycházka do Středočeského muzea – uveřejní se v kalendáriu  

 ZO ČSCH – inzerát hledá prostory - uveřejní se v ÚZ  /str. 5/ 

 Únorová zahrádka -  uveřejní se v ÚZ /str.5/ 

 Zápis do mateřských škol - uveřejní se v ÚZ / str. 1/ 

 Antonín Staněk – změny na lince MHD č. 109 - uveřejní se v ÚZ /str. 9/ zkrácená verze v Úz 

včetně noticky redakce, plná verze na web. 

 Újezdské muzeum informuje - uveřejní se v ÚZ, a kalendárium. Ještě není přesně stanovené 

datum vernisáže, do korektury bude upřesněno  /str. 5/ 

 Velkoobjemové kontejnery - uveřejní se v ÚZ /str. 2/ 

 Mobilní obchodní kancelář - uveřejní se v ÚZ /str. 2/ 

 Tomáš Vlach – o čem se radila rada - uveřejní se v ÚZ /str. 6/ 

 Rozhovor s majitelkou El Bia - uveřejní se v ÚZ, doplní se fotka prodejny /str. 9/ 

 Pražští policisté varují – propagace zaměřena na bezpečnost mládeže - uveřejní se v ÚZ /str. 

5/ 

 Ing. Lameš – Jak plní současné vedení radnice své písemné slib dané občanům –příspěvek je 

příliš dlouhý, po zkrácení autorem na požadovaných 1500 znaků se uveřejní v ÚZ. /str.7/ 

  Odpověď pana starosty na článek Jak plní současné….( pokud autor článek zkrátí) se uveřejní 

v ÚZ/str. 7/ 

 Ing. Michael Hartman – Demokracie platí, jen když slouží mým zájmům - uveřejní se v ÚZ. RR 

se shodla na tom, požádat zástupce místního klubu ODS o vyjádření k příspěvku. (požadovaný 

počet znaků 2000).  

Na oba články odpoví na požádání RR pan starosta. /str. 7/ 

 Výroční zpráva z úřadu MČ P21 a z komisí  RMČ P21 

Po redakční úpravě se uveřejní /str. 2 a 3 ÚZ/ 

 Úvodník na téma  Rok 2012-rok seniorů za RR napíše paní Kazdová /str. 1/ 

 Pozvánka na školní ples – uveřejní se v ÚZ a kalendáriu /str. 5/ 



 Ptáte se odpovídáme – uveřejní se v ÚZ / str. 6/ 

 Výběr z nabídky sociálních a návazných služeb pro seniory a občany se zdravotním postižením 

v MČ Praha 21 – uveřejní se v ÚZ /str. 8/ 

 Roční hlášení o odpadech – kratší verze v Úz /str. 9/ 

 Klaunská maškarní show – kalendárium + ÚZ /poslední strana / 

  Sběr papíru ve škole – uveřejní se v ÚZ /poslední strana/ 

 MŠ Sluníčko – uveřejní se v ÚZ /str. 5/ 

 Pozvánka na Chvalský zámek – uveřejní se v Úz - /poslední strana/ 

Po zasedání RR bude do redakce ještě dodáno  

 Co nám přineslo veřejné fórum – /str. 1/ 

 Poznatky z veřejného fóra od Jany Brodské a SPCCH /str. 7/ 

 Setkání starostů v Újezdě nad Lesy /str. 1 

 Žákovské zastupitelstvo – /str. 2/ 

 

Kalendárium zpracuje – výkonná redaktorka  

Inzerce - výkonná redaktorka – 1,5 strany ČB inzerce  

Barevná inzerce – 2 x inz. Č. 6 a 2 x inz. Č. 1  

Foto titulní strana – holčička s újezdským zpravodajem, foto poslal do redakce pan Vlasák, obyvatel 

Újezda n. Lesy  

…………… 

Příspěvek Cesta vlakem v pátek 13 jsme na žádost autorky stáhli z tisku a nebudeme uveřejňovat ani 

elektronicky. Paní Malá o to požádala, protože se zalekla možných negativních "diskusních " ohlasů 

na webu. 

Korektura grafická  26.1 – 27.1.2012                 Korektura gramatická 27.1 – 29.1.2012 

ÚZ  bude k distribuci na poštu dodán v pátek 3.2. 2012 odpoledne.  

 
Zapsala: Martina Nejtková 
Schválila: Karla Jakob Čechová 


